

FINDIKTA ilk tespitlere göre rekolte, 650 bin tonda. İkinci kez yapılması istenen tespitlerin sonuçları ise resmi olarak duyurulmadı. Rekolte ile tespitteki gibi düşük açıklansaydı, findığın fiyatı artaracaktı. Altınordu Ziraat Odası Başkanı Atakan Akça, "Bu seneye bir ilk oldu. Manasını aslında anlamak ama kendileri açıklasın" dedi. Samsun Asyince Ziraat Odası Başkanı Erdal Avo da "23 lira 85 kurus manayeti olan findığa 27 TL fiyat vermek üzere hakarettir." ifadelerini kullandı. **İSİBEL KÖK ÜRETİMİNİ** **habe**ri 10'da



KAMUDA çalışan, önemli bir bölümü taşerondan geçen, yaklaşık 700 bin işçi için toplu sözleşme imzalandı. Görüşmeleri Türk-İş yürüttü. Hak-İş'i de ortak etti. Bu kez herkes memnun. Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, çalışma hayatının sorunlarını krize sokmaktan çözüyor. Önce işçiyi arkasına alıyor, masaya bu güle oturuyor. Kırmızı çizgisini iyi çiziyor.

İSİMET ÖZCELİK'in yazısı 10'da

www.aydinlik.com.tr

2.5 TE

KARADENİZ'DE 11 ÖLÜ

ACI BİLANÇO:

Selin vurduğu Batı ve Orta Karadeniz'de yüzlerce vatandaş çatılardan helikopterle kurtarıldı. Kastamonu'da Ezine çayının taşması sonucu yollar dereye dönüştü, köprüler çöktü, 11 kişi hayatını kaybetti. Enkaza dönen evlerde arama kurtarma çalışmaları devam ediyor. Yaralıları sarmak için ekipler seferber oldu

TOPLUM SERVİSİ

KARADENİZ bölgesinde etkili olan yağış Kastamonu, Bartın ve Sinop'ta sele neden oldu. Kastamonu'da 10, Sinop'ta 1 kişi hayatını kaybetti. Kurtarma çalışmalarının devam ettiği bölgede önceki gün sele kapılarak kaybolan 85 yaşındaki Arife Ünal halen aranıyor.

Sağınak yağışla birlikte meydana gelen sel, dere yataklarına yapıları zarar verdi. Binalar, köprüler yıkıldı, iş yerlerini ve evlerin altı katlarını su bastı. Sella birlikte Kastamonu'da 2, Bartın'da 2 köprü yıkıldı. Üç ilçelik diğer köprüler de zarar gördü. Kastamonu'nun Bozkurt ilçesinde Ezine çayı taşı, ilçe merkezindeki cadde-ler sokaklar dereye döndü. Apartman girişlerini kapatan su nedeni ile vatandaşlar dışarıya çıkamadı. Evlerinde mahsur kalan vatandaşlar helikopterle sepet sallanarak ve botlarla kurtarıldı.

ARAMA KURTARMA ÇALIŞMALARİ

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Bartın'ın Ulus ilçesi, Kastamonu'nun Azdavay, İnebolu, Bozkurt, Küre ve Pınarbaşı ilçeleri ve Sinop'un Ayancık ilçelerinin selden etkilenildiğini açıkladı. AFAD'dan yapılan açıklamada, Bartın'da 208, Kastamonu'da 777, Sinop'ta 585 personelin arama kurtarma çalışmalarında yer aldığı vurgulandı. Arama çalışmaları Sahil Güvenlik Komutanlığından 17, Jandarma Genel Komutanlığı 7 tim (346 per-

sonel), 900 personel, Emniyet Genel Müdürlüğü 163 PAK personeli, 23 balık adamı, 13 bot ve 2 kadavra köpeği, 24 kurbaga adamı, 5 personelden oluşan ekip ile katılıyor.

616 KİŞİ KURTARILDI

AFAD Bartın'ın Ulus ilçesinde 300, Kastamonu'nun Cide ilçesinde 210, Sinop'un Ayancık ilçesinde 106 kişiyi tahliye etti. Sinop'un Ayancık ilçesinde buğdi Bahıyıcı köyünden helikopterle tahliye edilen Fikret Ün, besicilikle uğraştığını, esinin market işlettiğini, seldi her şeylerini kaybettiklerini söyledi. Kurtarılmak için günün aydınlanmasını beklediklerini ifade eden Ün, "Hiçbir şey anlayamadık. Birdenbire bastırıldı, her şeyi aldı götürdü. Ne malmız kaldı, ne mülkümüz. Geçici orada geçirdik, rampalara kaçtık. Bıraktık her şeyi kaçtık. Bir tek kendimizi kurtarıldık. Gece bir buçukta çıktık dışarı, o saat-ten beri dışarıdayız" dedi.

ENKAZDA TITİZ ÇALIŞMA

Kastamonu'nun Bozkurt ilçesinde sel felaketi nedeniyle yıkılan apartmanda arama kurtarma çalışması yapılıyor. İlçede sel felaketinin ilk gününde bir bina tamamen yıkılırken yarıyapıda binada işe hasar meydana geldi. Felaketin ikinci gününde ise başka bir binada daha kısmen hasar oluştu. Yıkılma tehlikesi bulunan iki bina, görevlilerce tahliye edildi. Yıkılan binada arama kurtarma çalışması yapılıyor.

Sahra hastanesi kuruldu



KASTAMONU'nun Bozkurt ilçesinde etkili olan selin ardından, Ulusal Medikal Kurtarma Ekiplerince (UMKE), bir caminin içine sahra hastanesi kuruldu. Yeni Camii içine kurulan hastanede, seldi yaralanan ve kronik rahatsızlıklar olan hastalar tedavi edilmeye başlandı. Selden etkilenen ve hastanede tedavi altına alınan İrfan Cınar, yetkililere teşekkür ederek, "Ben daha önce böyle bir felaket görmedim. Ben 5 kattaydım, 3 buçuk metre binayı su bastı, bir arkadaşımız maalesef sele kapıldı" dedi.

Üretim zarar gördü

BARTIN'ın Ulus ilçesinde sağanak yağışın ardından meydana gelen selden etkilenen bölgelerde temizlik çalışmaları yapılıyor. Üretim zararının karşılanmasını istedi. Zafer köyü sakinlerinden Hüseyin Gülec fasulye, mısır ve fındık bahçesinin selden etkilenildiğini, zararının çok olduğunu belirtirken, buradan galelinin bulunmadığını söyledi. Farklı kentlerden gelen Döl, Karayolları, İl Özel İdare ve belediye ekipleri, Akörensöğütler ve Zafer köylerinde selin yolları sürüklediği hafriyatın temizlenmesi için yoğun çalışma yürütüyor. Devrilen ağaçları yoldan kaldıran ekipler, balıkçılık temizliyor.



Arama kurtarmada 7. gün

ERZURUM'un İspir ilçesinde, 7 gün önce tünelle sele kapılan işçiyi arama çalışmaları olumsuz hava koşullarına rağmen sürüyor. Camlıkaya mahallesinde bir hafta önce etkili olan sağanakta, bölgede yapıyı devam eden Hidroelektrik Santrali (HES) tüneline giren Mustafa Aksoy (39) sele kapıldı. Ak-

soy'ki bulmak için jandarma, itfaiye, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekiplerince başlatılan arama çalışmaları, etkili olan yağış ve olumsuz hava koşulları nedeniyle zaman zaman araz veriliyor.

AFAD'a bağlı dalgalı, Jandarma Arama Kurtarma (JAK) ile Sualtı Arama Kurtarma

(SAK) ve belediyelere ait iş makineleri çalışmaları destek veriyor. Bölgede 2 grup halinde görev yapan ekipler, 4 metre yükseklik ve 400 metre uzunluğundaki tünelin içinde biniken su, balık ve moloz yığılmasını tahliye edip tünelden akan camur biriktirilmeye büyük titizlikle kontrol ediyor.



BUCAK'ta seferberlik var

BORA TÜFEKİ / İSPARTA

BURDUR'un Bucak ilçesi Çobanpınar köyü Sandere mevkisinde çarşamba günü başlayan orman yangını kontrol altına alma çalışmaları sürüyor. 6 uçak ve 11 helikopterle havadan müdahale edilen yangın, rüzgârın da etkisiyle kısa sürede büyüdü. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, yangınla ilgili 6 kişinin göz altına alındığını söyledi. Bölgede tam bir seferberlik hali söz konusu.

Burdur'un Bucak ilçesi Sandere mevkisinde ormanlık alanda önceki gün öğle saatlerinde başlayan orman yangını rüzgârın da etkisiyle kısa sürede büyüdü. Bölgeye çevre illerden çok sayıda ekip sevk edildi. Edinilen bilgilere göre, yangın bölgesinden 202 kişi ve 49 hane tahliye edildi. 25 adet büyükbaş hayvan ve 72 adet küçükbaş hayvan da bölgeden tahliye edilerek yangının şarjaması durumuna karşı tedbir alındı.

17 HAVA ARACI İLE MÜDAHALE

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Burdur'un Bucak ilçesine bağlı Çobanpınar



köyünde başlayan orman yangınına 6 uçak, 11 helikopter, 76 arazöz, 37 iş makinesi ile müdahale edildiğini açıkladı. Bölgeye gelecek çalışmaların inceleyen Pakdemirli, Bucak Çobanpınar Köyünde başlayan yangında 21 evin zarar gördüğünü ve 7 mahallelin tahliye edildiğini ifade etti.

6 KİŞİ GÖZALTINDA

Bucak'ta çıkan yangına hızlı bir şekilde müdahale edildiğini aktaran Pakdemirli, "En kısa sürede kontrol altına alma çalışmaları devam ediyor. Şu ana kadar yangının etki alanı 245 dekar büyütüldü. Yangınla ilgili 6 kişi gözaltına alındı" dedi.

Burdur Valisi Ali Arslantaş bizzat başkanlığı ettiği kır masasında yangın bölgesindeki çalışmalar yakından takip ediyor. Jandarma 150 personel, 25 araç; Orman Genel Müdürlüğü 4 uçak, 9 helikopter, 29 arazöz, 18 hizmet aracı,

10 müdahale aracı, 15 yer ekibi, 2 dozer, 1 greyder ve 200 personel; Emniyet Müdürlüğü 50 personel ve 1 tona

Çevre il ve ilçe belediyeleri 22 itfaiye, 4 arazöz, 1 tanker, 66 personel; AFAD 3 ekip, 8 kişi özel idare 2 tır, 1 yakıt kamyonu, 1 ivco, 1 harfiyat kamyonu, 2 greyder, 1 kato, 2 pikap, 1 hizmet aracı, 1 servis, 10 personel; Sağlık Müdürlüğü 70 personel, 18 araç, Akdeniz Elektrik İşletmesi 13 ekip, 26 personel, 2 vine ve silü toplu kuruluşları 57 kişi ile bölgede söndürme çalışmaları destek veriyor.

16 GÜNDE 299 YANGIN

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Twitter hesabından yaptığı açıklamada öğleden sonra 1500 itibarı ile tüm yangınların kontrol altına alındığını açıkladı. Türkiye 28 Temmuz'dan bu yana 54 ilde 299 orman yangını ile mücadele etti.



ÇİFTÇİ DAYANISMASI

Bir tır dolusu yem gönderdiler

BİGA Ziraat Odası

yangın felaketinden zarar gören çiftçilere yardım kampanyası başlattı. Biga Ziraat Odası'nın, İlçe Tarım Müdürlüğü'nün desteğiyle topladığı 26,5 ton yem ve yem hammaddelerinin AFAD'a bağlı dalgalı, Jandarma Arama Kurtarma (JAK) ile Sualtı Arama Kurtarma



raat Odası Başkanı Güray Ergün ve İlçe Gıda Tarım ve Orman Müdürü Fevzi Atmaca'nın uğurlamasıyla yola çıktı. Kampanyaya ilişkin konuşan M. Güray Ergün, "Biga çiftçisinin umduğumuzun da ötesinde teveccüh gösterdiği kampanya ile Aydın'ın ofislerini yaralanan bir nebe olsa da da tarmay, onlara moral veriyor ve her daim onlarınla dayanışma halinde olduğumuzu gösteriyor. Biz de bu dayanışma ile, üyelerimizin yoğun desteği ile amacımıza ulaştık, en kısa zamanda diğer tırımızı da yolu etmeye planlıyoruz, kampanyaya katılan tüm üyelerimize teşekkür ediyor" dedi.

raat Odası Başkanı Güray Ergün ve İlçe Gıda Tarım ve Orman Müdürü Fevzi Atmaca'nın uğurlamasıyla yola çıktı. Kampanyaya ilişkin konuşan M. Güray Ergün, "Biga çiftçisinin umduğumuzun da ötesinde teveccüh gösterdiği kampanya ile Aydın'ın ofislerini yaralanan bir nebe olsa da da tarmay, onlara moral veriyor ve her daim onlarınla dayanışma halinde olduğumuzu gösteriyor. Biz de bu dayanışma ile, üyelerimizin yoğun desteği ile amacımıza ulaştık, en kısa zamanda diğer tırımızı da yolu etmeye planlıyoruz, kampanyaya katılan tüm üyelerimize teşekkür ediyor" dedi.

KDP: Yangınları PKK kışkırtıyor



PKK'nın Türkiye'deki ormanları yakması için Irak'ın kuzeyindeki gençleri kışkırttığı ortaya çıktı. Barzani'nin partisi KDP'den gelen bir açıklamada, 'PKK, istihbaratların talimatıyla 'Güney Kürdistan' gençlerini Türkiye'nin ormanlarını yakmaları diye kışkırtıyor' denildi

KDP Politbüro üyesi Necat Hesen, PKK elebşarlarından Mustafa Karasu'nun Erbil yönüne yönelik açıklamalarına sert yanı verdi. KDP'li yetkililer, PKK'nın yaptığı yüz kırmızı ve suç teşkil eden faaliyetlerinin açıklanmasının ve teşhir edilmesinin zamanını geldiğini söyledi. KCK Yürütme Konseyi Üyesi Mustafa Karasu, geçen ay PKK'nın yayın organına verdiği bir mektupla Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi'ni hedef alarak, artık tahammüllerinin kalmadığını söylemişti. Karasu'nun açıklamalarına yanıt veren Necat Hesen, "PKK marazlı bir misafirdir. Karasu, Kürdistan Bölgesi'ni tehdit etmeye kalkıyor. Hangi hakla bunu yapıyor? Neden gidip Kuzey Kürdistan'ı savunuyorlar acaba?" şeklinde tepki gösterdi. "PKK, bir yandan istihbaratların talimatıyla

matıyla 'Güney Kürdistan' gençlerini Türkiye'nin ormanlarını yakmaları diye kışkırtırken, diğer yandan Türkiye'nin işgalinden dem vuruyor" diyen KDP'li Hesen, "PKK, Süleymaniye'de adeta işgalci devletlerin istihbaratı gibi çalışıyor" dedi. Hesen sözlerini şöyle sürdürdü: "Süleymaniye'nin Güney bölgesinde kendilerinin verdiği istihbarat sonucu 3 PKK'lı yöneticileri öldürüldü. Buna benzer olaylar olay var. Bütün bu kirliliğe rağmen kalmış bize kendilerini kahramanmış gibi göstermeye çalışıyorlar. Siz önce kendi yüreğinizi katletmeyin, sonra Pesmerge üzerine konuşun."

'KÜRTLERİ KATLEDİYORSUNUZ'

KDP'li Hesen, PKK'nın Sincar'ı bir istihbarat merkezine dönüştürdüğünü belir-

terek, "Onlara Ezidi kız ve erkek çocuğu Kandil'e kaçırıldı. Acaba bu gençleri kaçırırken hükümetler bir bilgi verdiniz mi?" ifadelerini kullandı. PKK'nın Erbil merkezde insanlara yönelik terör saldırısı gerçekleştirdiğini, Süleymaniye'de ise bazı insanları peşine ajanlarını taktığını ve insanları tehdit ettiğini hatırlatan Hesen, "Tüm bu yaptıkları yasa dışı faaliyetlere rağmen, biz onlara sabır ve tahammül gösterirken, kalkmış tahammüllerinin kalmadığından bahsediyorlar. Siz Kürtleri katlediyorsunuz, arkalarına ajanlarınızı takıyorsunuz, insanları tehdit ediyorsunuz!" şeklinde konuştu.

KDP'li Necat Hesen, 21 Haziran'da Pesmerge Güçleri'ne sığınan PKK'lı sözde komutan Özgür Jiyand'a PKK'nın kanıksız kalmış bir çok gizli faaliyetlerinden

bahsettiğini belirterek, "PKK'nın o kadar çok kirliliğe uğratmış ki, bunların üzerine nasıl kapatılacağı bilmedikleri ve Pesmerge'yi şehit etme suçunu inkar etmek için bu tür açıklamalar yapıyorlar. PKK, bu suçlarından ötürü halk mahkemelerine teslim edilmelidir" dedi.

PKK ÜSTLENİŞTİ

Türkiye'de son iki haftada 200'den fazla noktada çıkan yangınları PKK üstlenmişti. "Ateşin Çocukları İnisiyatifi" adlı terör oluşumu, "Çöktürme Hamlesi" dedikleri bir operasyonla ormanları yakıklarını açıklamıştı. Daha önce PKK elebşarından Murat Karayılan'da yaptığı bir konuşmada, "2-3 genç bir araya gelecek eylem yapabilir. 'Siz silahınız yoktur' diyebilirler. Silahları çıkarmak ve kabirleri..." ifadelerini kullanmıştı.

Suriye'de kontrol Sam'da



RUSYA Savunma Bakanı Sergey Şoygu, Suriye'deki savaşta yıllar içinde Şam'ın kontrolü ele alması başardığını, bugün ülkenin büyük bölümünü kontrol ettiğini söyledi.

Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu, bir genel forumunda açıklamalarda bulundu. Burada Afganistan'daki son gelişmelere ilişkin bilgi veren Şoygu, gençlerin sorularını da yanıtladı. Şoygu, Suriye'deki duruma ilişkin gelen bir soruya verdiği yanıtta, Şam yönetiminin ülkede kontrolü ele aldığını bildirdi. Bakan Şoygu şu ifadeleri kullandı:

"Rusya, Suriye'ye yardım etti. Zira tüm dünya uluslararası terörle mücadele ediyordu, ancak biz oraya gidene dek Suriye topraklarını yalnızca yüzde 12'si Suriye hükümetinin kontrolündeydi. Bugün ise bu oran yüzde 90'ın üzerinde. Hayat giderek normalleşti."

İdlib'de yeni füze denemesi



RUS savaş uçakları son bir haftadır Suriye'nin kuzeyindeki İdlib bölgesine yönelik operasyonlarını yoğunlaştırdı. Önceki gün Rusya'ya ait savaş uçakları, uzun zaman sonra yeniden, İdlib şehir merkezinin yaklaşık 7 kilometre batısında bulunan Şeyh Bahr bölgesine hava hareketi düzenledi. Dün de aynı bölgeye 8 sorti gerçekleştirdiği bildirildi. Savaş uçaklarının hedef aldığı bölgenin boş bir arazi olduğu öğrenildi. Hiçbir yapı veya yerleşim yerinin mevcut olmadığı bölgede uçan jetler sonucu, uzmanlar yeni füze ve taktik denemeler olma ihtimalini dile getirdi.

Bölgedeki patlamaların şiddetli olması sebebiyle de yeni füze denemeleri ihtimalinin yüksek olduğu kaydedildi. Nitekim Rusya, daha önce Suriye'deki operasyonlarda 320 yeni silah ve mühimmat denediğini açıklamıştı.

Kaddafi için yakalama emri



LIBYA Askeri Başbakanlığı, devrik lider Muammer Kaddafi'nin oğlu Seyfülislam Kaddafi hakkında "cinayet" ve "paralı askerlik" suçlamalarıyla suçlamasıyla yakalama kararı verdi.

Libya başına göre Savunma Bakanlığına bağlı Askeri Başbakanlık ofisine polis ve askeri birimlerle hitaben yazılan 5 Ağustos tarihli talimatla, "cinayetlere karışmak ve paralı askerlik yapmak" suçları nedeniyle Seyfülislam Kaddafi'nin yakalanması ve tutuklanması üzere yetkililerle mektuplar gönderildi.

Kararda, "askeri ve güvenlik teşkilatlarının, yetkililer dahilinde bölgelelerde meşkur şahsın (Seyfülislam) bulunması için bu emri uygulamalarına izin verildiği" kaydedildi.

Söz konusu Karar, "Trablus şehrine yönelik saldırı Onur Operasyonu saldırıları sırasında Rus uçuşlu paralı askerler (Wagner Grubu) tarafından işlenen cinayetlere ilişkin dava dosyasına ilişkin yürütülmekte olan cezaı soruşturmalara dayandığı" açıklandı.

Ateş hattına mermi takviyesi

GÜVENLİK güçlerinin ihtiyaç, talep ve deneyimleriyle Türk savunma sanayisinin kabiliyetlerinin birleşmesiyle yeni ekipmanlar geliştiriliyor. Bunun son örneği yüksek kapasiteli şarjör oldu.

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı İsmail Demir, AA muhabirine, kara birlikleri için sıcak çatışmalarda en kritik zamanın ilk temas anı olduğunu söyledi. En fazla ateş etme ihtiyacının duyulduğu ilk temas, standart olarak kullanılan 5,56x45 milimetre şarjörlerde bulunan 30 mermi yeterli kaldığında en hızlı şekilde ikinci şarjörün takılması hayatı önemde olduğunu belirtti. Demir, birçok özel birlikte şarjör değiştirme sürecinin kısıtlımasına yönelik uzun süren etimlerle verildiğini bildirdi. Demir, süreci kısaltmak için diğer bir uygulamanın ise şarjörlerin birbirine tutturulması olduğunu ancak her iki durumda da zaman kaybının kaçınılmaz olduğunu da belirtti. İsmail Demir, "Dünyada sadece 2 gelişmiş ülke orduşu için üretilen 60'lı yüksek kapasiteli şarjör yerli bir imkânlarla üreterek güvenliğin gücümüzün kullanımına sunduk." dedi.

SIFIR ZAMAN KAYBI

Yüksek kapasiteli şarjör, 60 adet 5,56x45 milimetre mühimmat kapasitesine sahip bulunuyor. Hemen aynı ayın şarjörleri kullanılabilecek MPT-55, KCR-556, SIG-516, M4, M16 ve AR-15 gibi farklı silahların tamamıyla yüzde 100 uyumlu şekilde tasarlanan şarjörün bu özelliği dünyada benzeri bulunmuyor.

60 mermi kapasiteli olarak hedefe gönderilmesine olanak veren şarjör, çatışma sırasında şarjör değiştirirken kaybedilen zamanı "sıfır" a indiriyor. Personelin taşıdığı şarjör sayısı azaltılarak rahat ve konforlu hareket etmesi sağlanıyor.

Kenanında bulunan pencereler sayesinde şarjörde kalan mermi miktarı her zaman kontrol edilebiliyor. Şarjör, 60 adet mermi dahil toplam 1 kilogram ağırlığında bulunuyor.



'MEHMETÇİK SINIRLARA HAKİMDİR'



MILLİ Savunma Bakanı Hulusi Akar, Afganistan'daki halınının işletilmesine yönelik, "Bizim herhangi bir şekilde Mehmetçik tehlileyi atmak gibi durumumuz söz konusu olamaz." dedi. Akar, İran sınıyyla ilgili iddiaları da gerçeği yansıtmadığını belirterek, "Mehmetçik sınıra hakimdir" ifadelerini kullandı.

Bakan Hulusi Akar, Türkiye'nin İslamabad Büyükelçiliğinde, Pakistan ziyaretine yönelik değerlendirmelerde bulundu.

Ziyaret kapsamında Pakistan Cumhurbaşkanı Arif Alvi ve Başbakan İmran Han tarafından kabul edildiğini, Savunma Bakanı Perviz Hattak ve Pakistan Üretimi Bakanı Zübeyde Celal ile bir araya geldiğini ve Orjeneral Kamer Cavit Bacva ile görüştiğini belirtti. Akar, "İst ve kardeş Pakistan'da gösterilen yoğun ilgi ve misafirperverliğe teşekkür eder kendilerimize başladık."

Görüşmelerde Türkiye ve Pakistan arasındaki ilişkiler başta olmak üzere birçok konuyu ele aldıklarını belirtti. Akar, "Ele aldığımız konularla karşılıklı olarak mutabık kaldığımız, Pakistanlı kardeşlerimizin destekleyici tavır içinde olduklarını gördük. Hem savunma sanayi hem askeri eğitim, iş birliği konularında önimizdeki günlerde çalışmalarını daha da geliştirme yönünde mutabık kaldık. İş birliğinin sürdürülmesi konusunda da anlayış birliği içinde olduğumuzu büyük bir memnuniyetle müşahade ettik." diye konuştu.

Pakistan ile MILGEM Projesi'nin başarıyla sürdürüldüğünü bildiren Akar, "Pakistan MILGEM Projesi'nin ilk gemisi BABOR'u pazar günü İstanbul'da düzenlenen törenle denize indiricceğiz. Sayın Cumhurbaşkanı'nızn, Sayın Pakistan Cumhurbaşkanı Alvi'ye gönderdiği resmi davet mektubunda da görüşmeler sırasında kendisine sunma fırsatı bulduk." dedi.

Milli Mücadele döneminde Pakistan'dan

gelen yardımları asla unutulmadığını aktaran Akar, orman yangınları ile mücadelede Pakistan'dan gelen destek ve hayatını kaybedenlere yönelik tazime mesajlarını da hatırlattı.

Akar, Türkiye'nin Kesmir konusundaki desteğini başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere her seviyede ve her vesileyle de getirildiğini aktararak "İki ülke arasındaki kardeşliğin önimizdeki dönemde daha da güçleneceğini söyleyebiliriz." ifadelerini kullandı.

Türkiye ve Pakistan arasındaki devam eden projeleri isaret eden Akar, "Pakistan ve Türkiye bölgelerinde bars ve istikrarı kalıcı hale getirilmesi için önemli katkılar sağlamaktadır." dedi.

Pakistan'ın 14 Ağustos'taki Bağımsızlık Günü'nü de kutlayan Akar, "Görüşmelerimizde FETO ile mücadele konusunda da gündeme geldi. Pakistan ile başta FETO olmak üzere tüm terör örgütleriyle mücadeleimizin sürecini, bu konuda dostumuz, kardeşimiz Pakistan'ın da gerekli tedbirleri almaya devam edeceğini yönelik inancımız dile getirdik." açıklamasında bulundu.

'TEK MAKSADIMIZ...'

Pakistan'ın komşusu Afganistan'daki son gelişmelerin de görüşmeler sırasında gündeme geldiğini dile getirerek Akar, şunları söyledi:

"Pakistanlı kardeşlerimiz Afganistan'dan gelen çok sayıda sığınmacıya ev sahipliği yapıyor. Bununla birlikte Pakistan, Afganistan ile de yakın ilişkileri olan ilgi. Biz de Türkiye olarak Afgan kardeşlerimizle, Afganistan'ın tamamına faydası olacak bakımdan önemli görüşmelerimiz 6 yıldır yaptığımız Afganistan'daki Hamid Karzai Uluslararası Havaalanının işletilmesine gerekli şartların oluşması durumunda talip olduğumuzu belirttik. Bu konuda çeşitli görüşmelerimiz, başlamamız var."

BESİKTAS-RİZE SPOR
SAAT: 20.30
STAT: Vodafone Park
YAYIN: bein Sports
HAKEM: Zorbay Küçük

Milyonlarca
futbolseverin
beklediği gün geldi
çattı. Süper Lig'de
perde bu akşam
oyunacak olan
Beşiktaş-Rizespor
müsabakasıyla
açılacak.
Türkiye'nin 13 ilinden
20 takım, 282 gün
sürecek toplam 380
maçlık periyotta
kıyasıya rekabet
içinde olacak

Pandemi nedeniyle
aylardır takımlarından
uzak kalan taraftarlar
bugün itibarıyla gönül
verdiği renklere
kavuşacak. Biz de
Aydınlık Gazetesi
olarak yeni sezonda tüm
takımlarımıza
başarılar dilerken, bu
sezonu sadece
futbolun konuşulduğu
sevinç ve hüznümüzün
sahada kalacağı bir
sezon istiyoruz

PERDE AÇILIYOR



SÜPER LİG'DE 2021-2022 sezonu açılış maçı bugün Vodafone Park'ta oynanacak. Beşiktaş sahasında, Karşıyaka ile karşılaşacak. Karşıyaka saat 20.30'da başlayacak. Süper Lig'de geçirdiği sezonu şampiyon tamamlayıp ve yeni yıl öncesinde kadrosunun büyük bölümünü korumayı başaran siyah-beyazlılar, lige iyi bir başlangıç yapmak istiyor. Beşiktaş, hazırlık döneminde Medipol Başakşehir, Kayserispor ve Adana Demirspor'a özel maç yaptı. Medipol Başakşehir 1-0 yenilen siyah-beyazlılar, Adana Demirspor ile 1-1 berabere kaldı, Kayserispor'a ise 3-0 mağlup oldu.

BESİKTAS'I BAŞLAMAK İSTİYOR

Beşiktaş, ilk hafta müsabakalarında dikkatli olmalı. Siyah-beyazlılar, 63 yıllık lig tarihlerinde açılış karşılaşmalarında 8 galibiyet, 17 berabere ve 8 yenilgi yaşadı. Beşiktaş, deplas-

manda çıktığı 32 açılış maçının 11'ini kazandı, 14'ünde berabere kaldı, 7'sinde ise sahadan mağlup ayrıldı. Beşiktaş, son 8 sezonundaki açılış maçlarının 7'sini kazanırken, sadece 1'inden mağlup ayrıldı. Lige 2019-2020 sezonunun ilk haftasında Demir Grup Sivasspor'a 3-0 yenilen siyah-beyazlı ekip, 2020-2021'de Trabzonspor'u 3-1, 2018-2019'da Akhisarspor'u 2-1, 2017-2018'de Antalyaspor'u 2-0, 2016-2017'de Alanyaspor'u 4-1, 2015-2016 ile 2014-2015'te ise Mersin İdmaniyuru'nu 5-2 ve 1-0 mağlup etti. Beşiktaş, 2013-2014 sezonunun açılış maçında ise Trabzonspor'a 2-0 üstünlük kurdu. Sezonun ilk haftalarında oynamadığı müsabakaların 54'ünde gal atan siyah-beyazlılar, 9'unda ise fileleri havalandırmadı. Beşiktaş, ilk haftalarda çıktığı 25 maçta gol yemedi, 38 müsabakada ise kalesini gole kapata-madı. İlk hafta karşılaşmalarında toplam 113 kez ağırlı sarıya siyah-beyazlı takım, kalesinde ise 48 gol gördü.

Süper Lig tarihinden birbirinden ilginç notlar

64. sezon heyecanı bugün başlayacak Süper Lig'de geride kalan sezonlarda pek çok ilginç olay yaşandı. 12 Şubat 1959'da oynanan İzmirspor-Beykoz maçıyla başlayan Türkiye 1. Futbol Ligi,

2001-2002 sezonundan bu yana Süper Lig adı altında düzenleniyor. Lige 1979-1980 sezonunda Trabzonspor 12 galibiyet elde ederek şampiyonluğa ulaştı, 1989-1990'da ise Malatyaspor aynı sayıda galibiyet almamasına karşın ligden düşen 5. takım olmanın kurtulamadı.

EN ÇEKİŞMELİ SEZON

Lig geçmişinde puantlar olarak en çekişmeli sezon 1980-1981 oldu. Takımların galibiyet sayıları birbirlerine o kadardı. Son oldu ki ligi ikinci sırada tamamlayan Adanaspor 34 puan toplarken, ikinci Rizespor'un ise 29 puanı vardı.

BESİKTAS VE GALATASARAY LİGİ EKİSİ AVERAJLA TAMAMLADI

Lig tarihine damgasını vuran "Çiğ büyükler" içinde Beşiktaş ve Galatasaray, ligi ekisi avarajla tamamlayan takımlar olarak kayıtlara geçti. Beşiktaş, 1975-1976 sezonunda ligi 11. sırada tamamlayan, 25 gol atıp kalesinde 32 gol gördü. Böylece ekisi 7 gol avarajıyla "Çiğ büyükler" arasında ligi ekisi avarajla tamamlayan ilk takım oldu. Galatasaray ise 2010-2011 sezonunda 8. tamamladığı ligde 41 gol atıp, 46 gol yedi, ekisi 5 avarajla yıllar sonra Beşiktaş'ın bu kötü rekoruna ortak oldu. Bu arada, "Çiğ büyükler" in diğer üyesi Fenerbahçe ise 1990-1991 ve 2018-2019 sezonlarında ligi sıfır avarajla kapattı. Sarı-lacivertli takım 1990-1991 sezonunda 53 gol atıp 53 gol yerken, 2018-2019'da ise 44 kez ağırlı havalandırdı, kalesinde ise aynı sayıda gol gördü.

FENERBAHÇE AVERAJLA LİGE KALDI

Lig tarihinde 19 kez şampiyon olan Fenerbahçe, 1980-1981 sezonunda küme düşmekten gol avarajıyla kurtuldu. Rizespor'un 29 puanı ligden düştüğü sezonda, Fenerbahçe; Altay, Adana Demirspor ve Boluspor ile aynı puanı toplayarak, gol avarajıyla ligde kaldı.

HAKEMDEN GOL

Süper Lig tarihinin en ilginç notlarından birisi, ha-

kemin attığı gol olarak tarih yapırlarında yerini aldı. 1986-1987 sezonunun 5. haftasında, 21 Eylül 1986'da MKE Ankaragücü ile Beşiktaş arasında Ankara Cebeci İnönü Stadı'ndaki müsabakayı izleyenler

dünya futbol tarihinde eşine çok ender rastlanan bir gole tanık oldu. Karşılaşmanın 83. dakikasında gelen başkent atışında Kemal Yıldırımın ceza alanı içi sağ caprazından attığı ve yandan auta girmekte olan

sutta, top kale sahalarının solundaki hakem Ahmet Akçaya carparak yön değiştirdi ve filelere gitti. MKE Ankaragücü bu golle misal-

GALATASARAY AÇIK ARA

Lig tarihinde en fazla puan farkıyla şampiyonluğa ulaşan takım Galatasaray oldu. Sarı-kırmızı ekp 1987-1988 sezonunda 90 puanla mutlu sona ulaştı, ikinci sıradaki Beşiktaş 78 puanla kaldı. Aradaki 12 puanlık fark, şimdiye dek şampiyonla ikinci arasındaki en fazla puan farkı olarak tarih geçti.

NÖBETÇİ GOLCÜ SEMİH

Süper Lig'in 2007-2008 sezonundaki gol kralı Fenerbahçeli Semih Şentürk, bu unvanı ilginç biçimde eline geçirdi. Sezonu 17 golle tamamlayarak, kariyerinde ilk kez bu unvanı alan Semih, birçok maçta oynama sonradan girmesine rağmen attığı kritik gollerle takıma büyük katkı yaptı ve adı "nöbetçi golcü" ye çıktı. Semih, adı geçen sezonda ligde çeşitli zaman dilimleri içinde toplam 27 maçta forma giydi. Bunlardan sadece 17'sinde ilk 11'de sahaya çıkan

Semih, toplam 17 gol attı.

FENER 2 KEZ SON HAFTA YIKILDI

Lig tarihinde sezonun son haftasına puan cetvelinde lider grip de şampiyon olmayan tek takım Fenerbahçe olarak kayıtlara yer alıyor. Sarı-lacivertli takım, 34. ve son haftalarda 2005-2006 sezonunda Denizlispor ile berabere kalarak Galatasaray'a, 2009-2010 sezonunda ise Trabzonspor ile berabere kalarak Bursaspor'a şampiyonlukları kapattı.



HAKEME KIRMIZI KART

Trabzonsporlu futbolcu Salih Dursun, maçın hakemine kırmızı kart göstererek lig tarihinin en ilginç olaylarından birisine imza attı. 2015-2016 sezonunun 22. haftasında, 21 Şubat 2016 tarihinde Türk Telekom Stadı'nda oynanan Galatasaray-Trabzonspor (2-1) müsabakasının 86. dakikasında futbol sahalarından eşine ender rastlanan bir olay yaşandı. Maçın hakemi Deniz Atas Bİnel, bordo-mavi futbolcu Luis Cavanday'a, sebebiyet verdiği penaltıdan ardından sert tiraz sonuca kırmızı kart gösterdi. Kararı büyük tepki gösteren Trabzonsporlu futbolcular hakeme yoğun itirazlarda bulundu. Bu sırada Salih Dursun, Cavanday'a kırmızı kart çıkararak Bİnel'in kartını elinden alarak, hakeme gösterdi. Salih Dursun da bu hareketinin ardından kırmızı kartla oyun dışından kaldı. Trabzonspor, dünya gündeminde giren bu tarihi müsabakayı 7 kişi tamamladı.

SÜPER LİG'İN EN HIZLI SI

Süper Lig'de bilinen en erken golü, 2008-2009 sezonunda Denizlispor'un Trinidad ve Tobago futbolcusu Darryl Bevon Roberts attı. 29 Kasım 2008'de Eskişehir Atatürk Stadı'nda yapılan Eskişehirspor-Denizlispor (4-3) maçının henüz 12. saniyesinde fileleri havalandıran Roberts, aynı zamanda lig tarihinin bilinen en erken golünü kaydetmiş oldu.

1.Lig'de de ilk santra bugün yapılacak

TFF 1. Lig'de 2021-2022 sezonu heyecanı bugünkü Gençlerbirliği-Eyüpspor maçıyla başlayacak. Saat 20.30'daki müsabaka TRTSP'den yayınlanacak. Futbolda bu yıl 59. kez Süper Lig'e yükselme heyecanı yaşanacak. TFF 1. Lig'de normal sezonu ilk 2 sırada tamamlayan ta-

kımlar, doğrudan Süper Lig'e yükselcek. Bu iki ekibi takip eden 4 takım, Süper Lig'de yer alacak son kulüp olabilmek için play-off etabında kozlarını paylaşacak. Son 4 sırada yer alacaklar ise TFF 1. Lig'e veda edecek. 1963-1964 sezonunda 2. Lig adıyla oynanmaya başla-

nan ve Türkiye Futbol Federasyonu tarafından yapılan statü değişikliğiyle 2001-2002 den itibaren İkinci Lig A Kategorisi ismiyle devam eden organizasyon, 2007-2008'den sonra ise TFF 1. Lig adı aldı. İlk yıl igris 27 Aralık'ta tamamlandıktan sonra, ikinci devre 7 Ocak

2022'de başlayacak. 38 haftalık normal sezon, 15 Mayıs'taki maçlarla sona erecek. 2022-2023'ten itibaren normal sezonda da Video Yardımcı Hakem Sistemi'ni kullanılacağı TFF 1. Lig'de play-off müsabakalarında bu yıl da VAR sistemi kullanılmaya devam edilecek.



Süper Lig'de bu sezon bilinmesi gerekenler

- ✓Yeni sezonda takımlar, maçlarda 5 oyuncu değişikliği hakkına sahip olacak.
- ✓2021-2022 sezonunun sonunda 4 takım küme düşecek.
- ✓Lig, 1959-1960, 1960-1961, 1961-1962 ve 1987-1988 sezonları gibi bu yıl da 20 ekibin mücadele sine sahne olacak.
- ✓Mücadele edecek 20 kulübün 181 geçen sezonu tamamladığı teknik direktörlerle yoluna devam

- ederken, 2'si ise yeni teknik direktörlerle başan arayacak.
- ✓İlk devre, 19. hafta maçlarıyla 27 Aralık'ta sona erecek. İkinci devre 7 Ocak 2022'de oynanacak maçlarla başlayıp sezon 22 Mayıs 2022'de tamamlanacak.
- ✓Süper Lig'de bu sezon 3 haftanın karşılaşmaları, hafta içinde oynanacak.TFF'nin planlamasına göre ligde 6, 18 ve 22. hafta maçları hafta içi yapılacak.